宜建饰分[2022]7 号

宜昌市建筑业协会建筑装饰分会优秀班组

评选办法

为了更好地落实党和国家相关法律法规和政策，贯彻宜

昌市委、市政府、总工会和市住建行政主管部门关于建筑业

高质量发展方针，以开展学习型、创新型、环保型、安康型、

和谐型等“五型”班组建设活动为抓手，发挥班组在党建、

维稳、劳动关系、提高工作积极性和工作技能以及工作效率，

不断提高企业效益和职工收入。经研究，在全行业开展优秀

班组评选。

(一) 评选条件

1、班组成员拥护共产党，热爱祖国，遵纪守法，评选

年度无严重违法违纪事件发生。爱岗敬业，团队精神强，生

活上互相爱护，工作上互相帮助。工作效率高，工作质量优

秀，经济效益好。

2、班组成员身体健康，应取得执业资格或相关职业资

格初级及以上证书，在所属企业参加社会保险，按时缴纳社

会保障金。

3、班组参加承建的 2022 年度市级及以上创优项目施工

作业。班组参建的在宜项目获得 2022 年度市级及以上优质

工程奖项。

4、班组积极参加了企业和行业的创新、质量改进和推

进科技进步活动,有获奖成果。

5、参与本次参选的企业为以装饰装修为主业的建筑装

饰企业。

6、上年度获得“十大优秀班组”称号的班组不再参加

本次评选。

(二)评选办法

1、企业参照评选标准推荐本企业优秀班组；

2、由分会组织评审,推荐 10 名候选人名单。

3、宜昌市建筑装市分会官网公示。

4、报上级批准表彰。

（三）评选纪律

评选严格按照公正、公平、公正原则，接受纪律监督，

违者必究。

本办法由分会秘书处负责解释。

附件：《宜昌市建筑装饰行业优秀班组推荐申报表》

宜昌市建筑业协会建筑装饰分会

2022 年 8 月 11 日

宜昌市建筑装饰行业优秀班组推荐申报表

申报单位（盖章）： 填报日期： 年 月 日

班组名称

班（组）长姓名 性别 身份证

文化程度 职称 技能等级 手机

所在企业名称及地址 班组施工项目名称

班组工种名称 获奖类别

班组成员

姓名 社保情况（附 2021 年 12 月或 2022 年 1 月）

班组施工项目

作业的施工日志
（可另附文）

班组简介

包括技能型、效益型、管理型、创新型、和谐型等方面建设以及主要

业绩，可另附材料说明。

2022 年获得市优、省优

装饰奖情况简介

申报单位意见
（盖章）

年 月 日

评审专家组意见

年 月 日

市建协建筑装饰分会

意见

（盖章）

年 月 日

市住建局意见

（盖章）

年 月 日